
vlerat ne EUR

Q2 2016

INTERESA DHE TE ARDHURA TE NGJASHME  6,457,780.50       

INTERESA DHE SHPENZIME  TE NGJASHME (1,290,961.51)      

TE ARDHURA NETO NGA INTERESAT 5,166,818.99       

TE ARDHURA NETO NGA TARIFAT DHE KOMISIONET 928,414.36          

TARIFE ZHVLERESIMI PER HUMBJE KREDIE (2,234,078.52)      

TE ARDHURA TE TJERA OPERATIVE MINUS HUMBJE 12,747.57            

FITIME TE KEMBIMEVE NE VALUTE MINUS HUMBJE 225,471.99          

SHPENZIME TE TJERA ZHVLERESIMI 57,541.71            

BANKING INCOME BEFORE OPERATING EXPENSES 4,156,916.09       

SHPENZIME TE PERGJITHSHME OPERATIVE (5,107,806.03)      

FITIMI PARA TATIMIT MBI FITIMIN (950,889.94)         

TATIMI MBI FITIMIN -                        

TATIME TE SHTYRA MBI REZERVAT E AFS (20,398.44)           

FITIMI PER VITIN (971,288.37)         

vlerat ne EUR

Q2 2016

AKTIVE

ARKA DHE LLOGARITE ME BANKEN QENDRORE 36,455,457.43     

HUA DHE PARADHENIE NDAJ BANKAVE DHE INSTITUCIONEVE TE TJERA FINANCIARE 12,204,785.71     

HUA DHE PARADHENIE PER KLIENTET 147,408,151.70   

INSTRUMENTE FINANCIARE TE GATSHME PER SHITJE 18,015,602.89     

MJETE TE PATRUPEZUARA 10,994,537.69     

AKTIVE NGA TATIMET E SHTYRA 129,383.99          

AKTIVE TE TJERA 12,331,616.84     

TOTALI I AKTIVEVE 237,539,536        

DETYRIME NDAJ BANKAVE 202,049.61          

DETYRIME NDAJ KLIENTEVE 195,049,993.91   

FONDE TE TJERA TE MARRA HUA -                        

DETYRIME TE TJERA 2,815,366.41       

FONDE REZERVE PER HUMBJET E MUNDSHME -                        

BORXHI I VARUR 5,181,603.09       

DETYRIME NGA TATIMET E SHTYRA -                        

TOTALI I KAPITALIT AKSIONER 34,290,523.24     

TOTALI I DETYRIMEVE 237,539,536        

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE SIPAS IFRS, QERSHOR 2016

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR SIPAS IFRS, QERSHOR 2016


